Asignacion Escuelas
Concurso Jerarquia Directiva 2025

NIVEL: CENS

Apellido y nombre

N2 ESCUELA

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

NOMBRE ESCUELA

L oot

16767459
17456425
18453179
18608003
18803668
20677920
20709277
20709308
20889354
21324603
21706159
21878449
21897432
22027307
22059577
22316557
22354714
22428825
22621164
22901178
22903594

CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS

CALDERON, RAUL FERNANDO
LANDE, ANABELLA

SAIQUITA, OSVALDO DANIEL
DOMINGUEZ, CRISTINA FABIANA
VENEGAS ARAYA, SARAI MACARENA
GOMEZ, GUILLERMO FABIAN
FARRUS, CLAUDIA MARCELA
TEJADA, FLAVIA SONIA
DOMINGUEZ, PABLO JAVIER
NIEVA, ELSA FABIANA

DE LUCIA, PABLO FERNANDO
CONSTANTINIDI, CARLOS DANIEL
ALCARAZ, ELIANA BEATRIZ
PUERTA, MARCELO ALEJANDRO
RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES
HASSEN, SERGIO HUGO
SAMPAOLESI, MONICA PATRICIA
SANDOVAL, PABLO ANDRES
BASAEZ, CLAUDIO GABRIEL
GUTIERREZ PELEYTAY, AZUCENA VIVIANA
MOYANO, CESAR ULISES

3425
3442
3441
3412
3484
3468
3500
3465
3512
3479
3457
3460
3510
3438
3402
3461
3481
3459
3456
3403
3411

POLICIAS HEROES DE MENDOZA
SIN NOMBRE

PRESIDENTE RAUL ALFONSIN
ATILIO ROBERTO VACCA

LAILA ABUSAMRA

DANIEL PRIETO CASTILLO
PASTOR ANSELMO MORALES
FLORENCIA FOSSATTI
S/NOMBRE

OSVALDO BAYER

PROF. OLGA PAGLIARULO DE IBARRART
FAMILIA ESCORIHUELA
S/NOMBRE

Laguna del Diamante

SAN NICOLAS DEL CARRASCAL
EL BERMEJO

MERCEDES SOSA

Caminos de la Independencia
DE LA LIBERTAD

PROFESOR OCTAVIO CORRADINI
MARIO RAFAEL CORTIO




Asignacién Escuelas DIRECCION GENERAL

Concurso Jerarquia Directiva 2025 DE ESCUELAS
NIVEL: CENS
Apellido y nombre N2 ESCUELA NOMBRE ESCUELA
23067104 CENS MUSCHELLA, VERONICA SILVANA 3436 CACICA MARIA JOSEFA ROCO
23180710 CENS D'CARLI, ANALIA VERONICA 3467 AB. MARIO FLORES
23387800 CENS MARTIN, ADRIANA LILIANA 3454 ATAHUALPA YUPANQUI
23406620 CENS PINTO, ROBERTO CARLOS 3488 S/NOMBRE - BARRIO PARAGUAY
: 23574852 CENS JURI, JORGE FERNANDO 3413 PASCUALA MENESES
5 27§ 23712975 CENS VARGAS, GLADYS LOURDES 3482 EDUARDO PINTO
' 28 23849266 CENS HERRERA, FERNANDO RAFAEL 3488 S/NOMBRE - BARRIO PARAGUAY
29 23927808 CENS DE GIUSEPPE, PABLO ROBERTO 3451 JUAN MANTOVAN
30; 23993383 CENS QUINTERO, LILIANA CARINA 3432 EL CHALLAO
VVVV 31 24018353 CENS AMAYA, CLAUDIA ARIELA 3419 INGENIERA AGRONOMA AMALIA NELIDA GODOY
32 24020644 CENS MOLINA, JAVIER ALEJANDRO 3481 MERCEDES SOSA
' 33 24033358 CENS ILARDO, MONICA MARIELA 3443 DR. ERNESTO GUEVARA
34 24055623 CENS FUNES, CLAUDIA ROSANA 3426 JOSE ADOLFO AGUERO
35 24057968 CENS YUJINOVIC, ELENA MARIA DEL VALLE 3440 PROF. R. BENITO VIDELA
35 24154222 CENS SANCHEZ, CARMEN BEATRIZ 3455 GABRIEL GARCIA MARQUEZ
37j 24192363 CENS LONIGRO, MARCELA LUCIA 3473 LEONARDO FAVIO
38 24207858 CENS ESPINOZA, SILVIO CRISTIAN 3406 DR. RAMON ENRIQUE GAVIOLA
39 24263741 CENS BARRERA, CLAUDIA GRACIELA 3401 FELIX DARDO PALORMA
40 24467892 CENS LAFALLA CONCHEZ, MARIA LORENA 3409 CHIARA LUBICH
''''' a1 24566321 CENS STAVILE, LUCIA BEATRIZ 3414 MAESTRO DE POSTA VALENTIN ORTIZ

42 24646388 CENS TORRES, VIVIANA ISABEL 3458 DR. ANIBAL CASTRO AUBONE




Asignacién Escuelas
Concurso Jerarquia Directiva 2025

NIVEL: CENS
Ne DN
B 25034685
Li;?4§ 25123134
. 455 25158332
a5 25221265
h";;E 25254005
48? 25272067
riééﬁ 25298595
“~56§ 25349172
51 25354695
........ 55? e
53, 25585801
"mnééé e
55§ 25789572
56§ 25950647
"""" 55@ 25956785
58§ 26055323
59 26219152
H”Hééé 26296500
61 26430045
,,,,,,,,,,,,, o

26545613

CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS

NIVEL

Apellido y nombre

AGUIRRE, FEDERICO SEBASTIAN
TERRA, DIEGO CESAR

HUERTAS, MARIA FERNANDA
BALMACEDA, ARIEL

LUCERO, JESICA ANABEL
AGUILERA, ADRIANA SUSANA
ROZALEZ, MONICA BEATRIZ
SANTIVANEZ, DANIELA ALEJANDRA
GARRO, ELIANA EMILCE
NIEVAS, MARTA LORENA
SALVALAGGIO, ANTONIO CEFERINO
Posebdn, MARIA ALEJANDRA
SORIA, MARIELA SILVINA
IVANUSICH, IVANA LORENA
PULIDO, CARINA NOEMI
JOFRE, MARIA ANGELA
PERALTA, MARIANA EDITH
FORNES, CARLOS GUSTAVO
CEJAS, ADRIANA VIRGINIA
DUPRAT, LUIS RICARDO

DE LA RETA, NOELIA CLAUDIA

N2 ESCUELA

3463
3435
3501
3437
3415
3407
3488
3452
3488
3475
3496
3508
3476
3491
3478
3499
3497
3487
3510
3425
3507

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

NOMBRE ESCUELA

SIN NOMBRE AULA FECOVITA
DR. ARTURO ANDRES ROIG
CUNA SANMARTINIANA

PROF. DANTE BUFANO

JORGE ADOLFO PASCHCUAN
PADRE JORGE CONTRERAS
S/NOMBRE - BARRIO PARAGUAY

CAMINO DEL HUARPE

S/NOMBRE - BARRIO PARAGUAY
DR. ESTEBAN LAUREANO MARADONA
PRODUCTORES MAIPUCINOS
EMMA CARTELLONE DE ZUCCARDI
HAYDEE FELISA GUILLAUMIN
PROF. GISELA CANZIO

MARIA MAGDALENA GUEMES
S/NOMBRE

S/NOMBRE

PINTOR FIDEL ROIG MATONS
S/NOMBRE

POLICIAS HEROES DE MENDOZA
S/NOMBRE




Asignacion Escuelas
Concurso Jerarquia Directiva 2025

NIVEL: CENS

26545662
26557763
26660746
26695251
26711336
26747701
26922724
27035197
27036424
27325029
27431987
27449846
27487245
27754913
27985651
28049485
28410008
28411203
28411230
28487811
28564049

CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS

Apellido y nombre

JUAREZ CUEVAS, FERNANDO JOSE
BALMACEDA, LORENA ESTER
BAUDINO, LUIS ADRIAN
ALVAREZ, MARIA ELENA
GUTIERREZ, NANCY BEATRIZ
CEJAS, FERNANDO AMILCAR
GRASSO, VERONICA LAURA
SPAGNOLO, MARIA JIMENA
PRIVITERA, CLAUDIA GABRIELA
SARAVIA, MELISA NAIR
NAVARRA, DIEGO AMADO CEFERINO
OLGUIN, DANILO ABRAHAM
SEVILLA PAULUCCI, LUIS DANIEL
QUIROGA, LUCIANA RUTH DEL CARMEN
FARINA, MARIA E

QUIROGA, PABLO EUGENIO
VERA, PAOLA FERNANDA
GAMBINO, GISELA ELIZABETH
COSTARELLI, MARIANA LOURDES
VARGAS, MARIA SOLEDAD
ECHAZU, PAULA MERCEDES

N¢ ESCUELA

3447
3434
3464
3450
3507
3436
3409
3509
3507
3486
3508
3462
3410
3429
3497
3444
3465
3508
3508
3497
3409

DGt

~~

NOMBRE ESCUELA

ROBERTO FONTANARROSA

18 DE ABRIL

SIN NOMBRE

VIRGINIA P DE MICHELETTI
S/NOMBRE

CACICA MARIA JOSEFA ROCO
CHIARA LUBICH

SANTA UNION

S/NOMBRE

PRESIDENTE DR. NESTOR KIRCHNER
EMMA CARTELLONE DE ZUCCARDI
ENIO CALZETTI

PROF. RAFAEL MONTEMAYOR
MIRIAM EDITH SANCHEZ - VIOLETA
S/NOMBRE

JUANA PABLA ROBLEDO
FLORENCIA FOSSATTI

EMMA CARTELLONE DE ZUCCARDI
EMMA CARTELLONE DE ZUCCARDI
S/NOMBRE

CHIARA LUBICH

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

(. n
Esc}\‘; :



Asignacién Escuelas DG » DIRECCION GENERAL
Concurso Jerarquia Directiva 2025 s DE ESCUELAS

~-

NIVEL: CENS

N2 DNI NIVEL Apellido y nombre N2 ESCUELA NOMBRE ESCUELA

. 85 28598064 CENS GOMEZ, DIEGO MAXIMILIANO 3405 ROBERTO ARLT
86 28599888 CENS GARCIA, DANIELA ANABEL 3433 PATRICIA DANIELA GARRO
87 28684567 CENS MAZZINI, MIGUEL ANGEL 3422 VISTA FLORES
"""" 88 28766029 CENS OJEDA, LILIANA LUCILA 3497 S/NOMBRE
' 89 28774624 CENS VAUGHAN VALENZUELA, ALEJANDRA 3458 DR. ANIBAL CASTRO AUBONE
’ 90 28809168 CENS SEGURA PERAZZOLI, SILVIA CRISTINA 3421 MARGARITA M. DE TORRES
- 91 28979564 CENS PASSADORES, FEDERICO OMAR 3430 ESCUELA DE TURISMO 27 DE SEPTIEMBRE
92 29057373 CENS HERAS, GUILLERMO GUSTAVO 3442 SIN NOMBRE
93 29101874 CENS CANTOS, ERNESTO JESUS 3508 EMMA CARTELLONE DE ZUCCARDI
94 29125462 CENS MAGLIOCCHINI, JOEL JOSUE ANDRES 3429 MIRIAM EDITH SANCHEZ - VIOLETA
v 95 29148535 CENS CARMONA DE GIUSEPPE, YEMINA ELIZA 3499 SIN NOMBRE
96 29190162 CENS MENDOZA, LAURA FLORENCIA 3510 S/NOMBRE
97 29222123 CENS VELAZQUEZ, BENITA DALIA 3498 LA ESPERANZA
' 98 29226089 CENS SANCHEZ, VICTOR HUGO JESUS 3421 MARGARITA M. DE TORRES
99 29302961 CENS VILLAGRA, MARIA EUGENIA 3462 ENIO CALZETTI :
100% 29341222 CENS ROMERO, DIEGO RAMON 3409 CHIARA LUBICH }
101 29420328 CENS LUCERO, MARIA PAULA 3443 DR. ERNESTO GUEVARA ‘
102% 29561844 CENS MARCOS, EVANGELINA XIMENA 3505 LUIS ALBERTO ALBORNOZ - MEDRANO \
103 29880811 CENS CLEMENCOT, MARIA LETICIA 3445 HECTOR DARIO OJEDA GATICA /’“‘\\
10412 29918797 CENS LIRANGUI, MARIA ELISA 3497 S/NOMBRE [ "1

105 30030397 CENS CATALANO, MARIA SUSANA 3417 FRANCISCO OREGLIA




Asignacién Escuelas
Concurso Jerarquia Directiva 2025

NIVEL: CENS

30179128
30202823
30242387
30317017
30317088
30446021
30551399
30604026
30735602
30819081
30856939
30965113
30972744
31130902
31359613
31622022
31854411
31855024
32241785
32502196
32652120

CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS

Apellido y nombre

CATALDO, JUAN ANTONIO

JUAN SOSA, DAVID ANTONIO

RUIZ, EVA ALUMINE

FERNANDEZ, PABLO RODRIGO
LOMBINO, MELISA VANESA
HERMAN, KEVIN RUBEN
DISTEFANO, ANDREA NATALIA
NIETO, NATALIA NOEMI

LASCANO, VANESA VALERIA
MARTINEZ, VIRGINIA SOLEDAD
BARBAGALLO, ALFREDO DOMINGO
RAMIREZ, EMILCE IVANA
MENGUAL MARTINEZ, ANA CAROLINA
ARAYA, FERNANDO RENATO MARTIN
TABOADA, Maria Teresita

ILLANES, NOELIA CAROLINA
ESPECHE, LAURA GABRIELA
MARQUEZ, NATALIA ESTEFANIA
VALLEJOS, ALICIA ANTONIA
OLIVARES, MIGUEL EDUARDO
PAREDES, JOANA STELLA

N2 ESCUELA

3507
3437
3411
3498
3511
3499
3458
3448
3460
3456
3493
3490
3510
3431
3493
3491
3441
3509
3511
3428
3511

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

NOMBRE ESCUELA

S/NOMBRE

PROF. DANTE BUFANO
MARIO RAFAEL CORTIO

LA ESPERANZA

S/NOMBRE

S/NOMBRE

DR. ANIBAL CASTRO AUBONE
PROFESORA MARIA ALEJANDRA PEREZ
FAMILIA ESCORIHUELA

DE LA LIBERTAD

ELSA RUIZ DE REI

SANTA MARIA DEL SILENCIO
S/NOMBRE

PROFESORA MARIA ROSA LEVADA
ELSA RUIZ DE REI

PROF. GISELA CANZIO
PRESIDENTE RAUL ALFONSIN
SANTA UNION

S/NOMBRE

PROFESOR ARTURO BLANCO
S/NOMBRE




Asignacion Escuelas
Concurso Jerarquia Directiva 2025

NIVEL: CENS

32652169
32665205
32751247
32819177
32882641
32901801
33439290
33810616
34113449
34237354
34237446
34952346
35626179

CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS
CENS

Apellido y nombre

SANTONI, VICTOR EMMANUEL
VEGA, MARIA FABIANA
ESCUDERO, VANESA YESICA LORENA
PERALTA, PABLO SEBASTIAN
GUAKINCHAY, JORGE SEBASTIAN
VIDELA, JUAN PABLO

LUCERO, GUSTAVO ARIEL
LAXAGUEBORDE, MARIANA
BASCUNAN, ADRIAN

HORN, EGLE MADELEM
RUSAFA, FRANCO JAVIER
ROMERO, VERONICA NATALIA
ROMERO, MAXIMILIANO

N2 ESCUELA

3499
3509
3461
3481
3439
3449
3462
3409
3455
3488
3449
3508
3493

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

NOMBRE ESCUELA

S/NOMBRE
SANTA UNION

EL BERMEJO

MERCEDES SOSA

MANUELA SAENZ

SIN NOMBRE (PALMIRA)

ENIO CALZETTI

CHIARA LUBICH

GABRIEL GARCIA MARQUEZ

S/NOMBRE - BARRIO PARAGUAY ;
SIN NOMBRE (PALMIRA) /_,x_\'
EMMA CARTELLONE DE ZUCCARDI
ELSA RUIZ DE REI ‘\._\




